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 2011 Basın Açıklaması 

PVV’nin Yeni Parti Programı Dibe Vurdu 
  
 Bazı medya, 9 Ocak Cumartesi günü PVV lideri Geert Wilders’in yeni parti programını duyurduğunu 

bildirdi. Yeni parti programında PVV, gerekirse Hollanda sokaklarında daha fazla polis ve ordu 
konuşlandırılmasını istiyor. Wilders, yasaklanması gerektiğini söylediği İslami eğitim dışında özel eğitim 
özgürlüğünün devam etmesi çağrısında bulundu. PVV ayrıca “De-İslamizasyon ve yeniden göç” için yeni bir 
bakanlık kurulmasını istiyor. Bu şekilde Wilders, diğer şeylerin yanı sıra başörtüsü gibi Hollanda toplumunun 
İslami sembollerden tamamen arındırılmasını ve İslam ülkelerinden gelen Müslümanlara sınırların 
kapatılmasını istiyor. 

 
Wilders uzun süredir İslam’a ve Müslümanlara karşı nefret çağrısında bulunuyor ve Hollanda toplumunu 

kutuplaştırıyor. Programın içeriği, en iyi ihtimalle saçma ve nefret dolu. Kaldı ki İslam ile ilgili olmayan 
görüşlerinin pratiği yok.  

 
 Hollanda’daki Müslüman topluluk, Wilders’in nefret dolu kampanyalarının etkisini sürekli olarak 

ensesinde hissediyor. Wilders’in iktidara gelme şansının olup olmadığı bir yana Temsilciler Meclisi içinde ve 
dışında özgürce ifade ettiği nefret propagandası, sadece daha fazla düşmanlığa, Hollanda ve Hollanda 
toplumunda Müslümanlar arasında bölünmeye yol açıyor. 

 
Uygulama, Wilders gibi aşırı sağcı partilerin kararlarının ve kampanyalarının sadece tabanları üzerinde 

lokal bir etkiye sahip olmadığını göstermiştir. Aksine Norveç’teki Anders Breivik ve Yeni Zelanda’daki 
Christchurch Camii saldırısının faili Brenton Tarrant gibi benzer düşünen kişiler üzerinde uluslararası bir etki 
yaratmıştır. Her iki saldırgan da kelimenin tam anlamıyla Wilders’i ilham kaynaklarından biri olarak gösterdi. 

 
 Buna rağmen PVV ve Geert Wilders, açıklamalarına bir sınırlama getirmiş değil. Politikacıların, imamların, 

İslami okulların, camilerin ve Hollanda’daki diğer İslami kuruluşların açıklamalarını sürekli yasaklamaya 
çalıştıkları bir zamanda yaşıyoruz. Dahası, Müslümanlar söz konusu olduğunda sözde ifade özgürlüğü bile 
Wilders’in açıklamalarını korumak için kullanılıyor. Müslüman toplulukların açıklamaları ile PVV ve 
Wilders’in açıklamalarına karşı uygulanan çifte standart, buzdağının sadece görünen kısmıdır. 

 
 

 


